Incluidos en el expediente No. 2024230790100059E.

Area total del predio denominado ''La Esperanza" (FMI No. 062-1011): 17 ha 5.000 
m2 (diecisiete hectareas con cinco mil metros cuadrados).

Area parcial a registrar del predio denominado La Esperanza" (FMI No. 062-1011): 
15 ha 7840 m2 (quince hectareas con siete mil ochocientos cuarenta metros 
cuadrados).

Linderos del predio denominado ''La Esperanza" (de acuerdo con FMI No. 062- 
1011):

"(..) NORTE, CON PREDIO DE LA SENORA SILVIA MERCADO YEPES, SUR, CON 
LOS PREDIOS DE JOAQUIN BARRIOS MERCADO Y EN UNA PEQUENA PARTE CON 
FRANCISCO SERRANO MERCADO;